
Multimax M
Všestranně použitelný žebřík až se čtyřmi funkcemi, 

který lze pro transport zcela zmenšit.

Základní popis

Všestranně použitelný žebřík až se čtyřmi funkcemi, 

který lze pro transport zcela zmenšit.

Lehce obslužný, automatický bezpečnostní hliníkový 

lamelový kloub.

Obj. č. 41610 a 41611 se sklopnou dřevěnou plošinou 

pro použití jako pracovní plošina.

Šířka žebříku: 420 mm.

Ve složením stavu šetří místo při transportu a 

skladování.

Spojení stupňů s nosnými profily pevným, kvalitním 

lemováním ZARGES.

Extra široká traverza.

Rady a speciální funkce

Obj. č. 41688 a 41689 nelze použít jako pracovní 

plošinu a opěrný žebřík s odstupem od stěny.

Kompaktní složená velikost pro přepravu a skladování.

Vlastnosti produktu

Hloubka stupňů

30 mm

Material

Hliník

Povrchová úprava

přírodní

Připojení příčky/schodu 
na rám

lemovaný

Příčky/schody - druh

vroubkované

Rozměry ve složeném 
stavu

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

Standardy Výška pracovní plošiny Zatížení

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/multimax-m

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 9. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Missing 
translation

265 mm EN 131-4 0.99 m max. 150 kg

Záruka

10 let

Varianty produktu

SKU

41610

Délka opěrného žebříku

3.65 m

Délka pracovní plošiny

1.4 m

Délka stojacího žebříku

1.76 m

Hmotnost

18.2 kg

Počet příčlí

4 × 3

Pracovní výška

4.45 m

Přepravní rozměry

1.000 mm × 420 mm × 280 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

SKU

41611

Délka opěrného žebříku

4.16 m

Délka pracovní plošiny

1.96 m

Délka stojacího žebříku

2 m

Hmotnost

20.6 kg

Počet příčlí

2 × 3 + 2 × 4

Pracovní výška

5 m

Přepravní rozměry

1.210 mm × 420 mm × 280 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

SKU

41688

Délka opěrného žebříku

4.75 m

Délka stojacího žebříku

2.29 m

Hmotnost

16 kg

Počet příčlí

4 × 4

Pracovní výška

5.5 m

Přepravní rozměry

1.250 mm × 420 mm × 280 mm

Výška profilu

58 mm

spodní vnější šířka

0.9 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/multimax-m

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 9. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



0.8 m 0.9 m

SKU

41689

Délka opěrného žebříku

5.85 m

Délka stojacího žebříku

2.84 m

Hmotnost

20 kg

Počet příčlí

4 × 5

Pracovní výška

6.55 m

Přepravní rozměry

1.560 mm × 420 mm × 280 mm

Výška profilu

59 mm

spodní vnější šířka

1.1 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/multimax-m

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 9. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


